
 

 

 

 

 

AIK Handbollsförening 

Verksamhetsberättelse 2017 – 2018 

 



Styrelsen för AIK Handboll får härmed avge följande årsberättelse för verksamhetsåret 2017-

2018. 

Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av 

Ordförande    Christer Johansson Widoff, vald på 1 år 2017 

Vide ordförande  Jonny Jergander, vald på 2 år 2017 

Ledamot, kassör, ungdomsgruppen Erik Hammarberg, vald på 2 år 2017 

Ledamot och ungdomsgruppen Martin Taranger, vald på 2 år 2017 

Ledamot och herransvarig  Johan Lindsten, vald på 2 år 2016 

Ledamot och arrangemangsgruppen Per Byström, vald på 2 år 2016 

Ledamot och damansvarig  Göran Hagberg, vald på 2 år 2016 

Valberedningen har bestått av Janne Malmberg. 

Julia Grahn har varit revisor. 

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden, samt ett extra medlemsmöte. 

Årsmötet hölls den 31 maj 2017 i Solnahallen. 

Ordföranden har ordet 
Under säsongen 2017/2018 har AIK Handboll fortsatt att utvecklats i linje med den plan som 

styrelsen har ställt upp för verksamheten. Under säsongen beslutade sig föreningen för att 

anställa Aron Spejare som utvecklingsansvarig, detta för att utveckla tränare och spelare på 

ungdomssidan, samt att säkerställa den långsiktiga rekryteringen av framtida 

handbollsspelare. Under säsongen har föreningen fortsatt att växa på ungdomssidan, vilket är 

en fantastiskt rolig utveckling. Under säsongen har vi fortsatt att utbildat tränare och ledare, 

vilket skapar goda förutsättningar för framtiden. Under den gångna säsongen har klubben 

också lyft sig ordentligt inom området evenemang, och då främst evenemangen runt våra 

hemmamatcher för våra damer i allsvenskan. Tyvärr får våra damer spela i div. 1 kommande 

säsong, men jag är övertygad om att vi alla fått smak på att spela i allsvenskan och vi kommer 

igen! Under säsongen ingick föreningen ett samarbetsavtal med Spånga HK på damsidan, 

vilket möjliggjorde utbyte av spelare. Genom detta samarbete skapades förutsättningar för att 

Spångas damer kunde vinna Div. 3 ÖS. Våra damer var en stark bidragande orsak till detta. 

Våra herrar spelade i div 2 under säsongen och genomförde detta med godkänt resultat, och 

lyckades behålla sin plats. 

För att summera säsongen 2017/2018 så följer vi den plan som styrelsen fattat beslut om, och 

vi har en positiv utveckling i klubben, även om våra damer ramlade ur allsvenskan. Vi 

behöver utveckla arbetet med befintliga och nya sponsorer för att säkerställa framtida 

sportsliga framgångar för AIK Handboll. I skrivande stund för vi samtal med Ricoh Handboll 

om en plats i handbollsligan. Vart dessa diskussioner tar vägen får jag återkomma till när vi 

summerar den kommande säsongen. 

Framåt Stolta AIK! 



Verksamhet 
Antalet aktiva i föreningen uppgick till cirka 450 fördelade på 280 ungdomar, 70 barn i 

handbollsskolan samt c:a 50 seniorer och 50 tränare och lagledare. Antalet lag har uppgått till 

3 handbollsskolor, 21 ungdomslag, 0 juniorlag och 2 seniorlag. Vi har för tillfället fler aktiva 

flickor än pojkar på ungdomssidan. 

Styrelsen har under året jobbat med två olika prioriterade fokusområden. Dessa var 

rekrytering och att behålla spelare och är beskrivna mer i detalj senare i 

verksamhetsberättelsen. 

Detta år är det sjätte som egen förening inom AIK och vi har de senaste åren vuxit rätt 

ordentligt i både antal medlemmar och antal lag i seriespel. Detta leder till mer arbete med 

förvaltning för att kunna bedriva en så bra verksamhet som möjligt och därmed har vi haft 

mindre tid att utveckla föreningen och se vad vi skall göra framåt. Vi har därför under året 

haft Aron Spejare anställd på halvtid som en projektanställning för att utreda vad vi behöver 

utveckla inom föreningen, samt att jobba med rekryteringen. Detta har varit mycket positivt 

för styrelsen och plockat bort en del av uppgifterna som legat där tidigare, samt att Aron har 

kunnat fokusera på hur och vad vi behöver utveckla runt föreningen. 

Ekonomin har fortsatt varit mycket viktig att följa, då vi redan från början hade en lite 

osäkrare post runt sponsring och övriga intäkter på seniorsidan som behövde konstant 

uppföljning. Tyvärr har den inte fallit ut på ett positivt sätt detta år och vi får in cirka 

100.000kr mindre än budget. En annan sak som fortfarande strular är att få in de fakturerade 

aktivitetsavgifterna som landar på nästan 50.000kr mindre än budget. Tyvärr gör vi ett 

negativt resultat i år och mycket beroende på icke betalda aktivitetsavgifter och uteblivna 

sponsorintäkter, samt extra intäkter på seniorsidan. 

Förra året godkände vi vår policy för likabehandling och i år har vi försökt implementera den 

ute i verksamheten. Mer om detta går att läsa under fokusområdet behålla spelare. Inom detta 

arbete har vi startat en fond kallad ”AllaSkaMed” och vi har fått tillskott i denna fond under 

året genom några äldre spelare som skänkte pengar, samt från ett dödsbo. Vi har detta 

verksamhetsår inte betalat ut några medel ur denna fond. 

Eken Cup 
Årets turnering, som var den 42:a, spelades precis som tidigare år på Gubbängsfältet 17-20 

juni i ett väder som mestadels bestod av sol och med lagom temperatur. I årets turnering 

deltog 446 lag. Av dessa kom 27st från Finland, 25st från Estland, 11st från Lettland och 2st 

från Norge. Av de svenska lagen kom 30st från andra distrikt än från Stockholm. Eken Cup 

hade även i år samarbete med Upp&Ner/Härs&Tvärs verksamhet som spelade en egen 

turnering bestående av tre lag. 

Försäljningen på fältet var i år arrangerad på ungefär samma sätt som 2016 med ett väldigt 

stort tält där både grill och kaffe serverades från flera håll samt ett flertal små 

försäljningsställen. Försäljningsmässigt blev detta det bästa året i Eken Cups historia. 

Försäljningen av våra egna kläder gick inte lika bra som tidigare år, kanske beroende på det 



fina vädret då försäljningen av hoodar sjönk drastiskt. I år delades försäljningstältet med 

Intersport. Utdelningen från turneringen blev jämförbar med 2016. 

För tredje året genomfördes prova-på verksamheten för fritidsskolorna i området, i år i 

samarbete med Ricoh. I år utökades verksamheten med att barn från Hjulsta bussades till 

Gubbängsfältet för att prova på att spela handboll. Även projektet ”Respect the referee” 

genomfördes för tredje året under turneringen. Projektet innebär att unga domare, framför allt 

föreningsdomare, stöttas och coachas av äldre erfarna domare. 

Ekonomi 
Styrelsens strävan har varit att bedriva en verksamhet anpassad efter de ekonomiska 

förutsättningarna och med en ekonomi i balans. Vi hade ett lätt negativt resultat det 

föregående verksamhetsåret och en lite ansträngd likviditet när året började. Budgeten var 

trots detta lagd för att göra ett nollresultat och inte bygga på likviditeten på kontot, då vi 

satsade på att anställa Aron Spejare på halvtid och ett damlag i Allsvenskan. Det ekonomiska 

resultatet har blivit sämre än budget och landar på ett minus på cirka 150.000kr och tyvärr får 

vi konstatera att vi inte har en ekonomi i balans. Detta beror till största delen på att vi drog in 

för lite sponsorer och inte de extra intäkterna med Randstad, samt att vi reserverar 40.000kr 

för osäkra intäkter från våra medlemmar och några sponsorer. 

En fortsatt ökande intäkt, men som dock inte ökade lika mycket som budgeterat var 

aktivitetsavgifterna. Vi höjde avgiften med 200kr i år och det märktes på ungdomssidan och i 

handbollsskolan, men tyvärr fick vi inte igång handbollsskolan för 2011 och drog därmed in 

en lägre avgift vilket dock kompenserades av att vi inte gjorde något utskick till alla barn i 

Solna och Sundbyberg. Det som gick ned ordentligt var istället avgifterna på seniorsidan, då 

vi inte hade något B-lag på vare sig herrar eller damer i år. 

Roligt var att Eken cup gick bättre än beräknat i år och genererade ett plus på cirka 12.000kr 

mot budget. Tyvärr var det istället LOK-stödet som gick sämre än budget och där hade vi 

tyvärr missat att RF sänkte utdelningen från och med 1 januari 2017 med lite drygt 10%. Sett 

till detta landade vi ungefär på budget mot det gamla systemet och nådde precis budget mot 

LOK-stödet från kommunen. En annan post som gick bättre än budget var kostnaden för en 

anställd på halvtid, då vi räknade budget mot 12 månader men bara hade Aron Spejare 

anställd 9 månader. Detta gav oss en pluspost på cirka 90.000kr mot budget.  

En kostnad som överskred budgeten i år, och som vi gärna ser överskrida budgeten var 

utbildning. Detta är ett tecken på att vi har ledare som vill utbilda sig och detta har bara skett 

en gång tidigare. Vi ser utbildning som positivt och att det förhoppningsvis är en av 

anledningarna till att vi ökar i deltagarantal. Dessutom kan vi söka tillbaka pengarna för 

utbildning via kommunen till 60% av kurskostnaden. Vi har som mål att utbilda alla våra 

ledare och detta är något vi behöver fortsätta att utveckla även nästa år. 

Bokslut redovisas i särskild bilaga. 



 

Utbildning 

Under året har flertalet ledare genomgått olika utbildningar i såväl Stockholm 

Handbollsförbunds regi som AIK Handbolls egen. Att den lagda budgeten för utbildningar för 

ledare och tränare, samt funktionärer har överskridits ser vi som enbart positivt. Men vi nådde 

inte upp till budget för att utbilda nya domare. Vi har under säsongen haft en målvaktskurs för 

alla våra målvakter som är födda 2004 eller tidigare. Det var Martin Taranger och Dennis 

Laine som höll denna kurs vid två tillfällen. 

 

Nedan följer en sammanställning över vilka utbildningar som ledare och tränare har gått under 

året: 

 Domarutbildning repetition, 4 stycken 

 Funktionärsutbildning med EMP, 10 stycken 

 Basutbildning, 7 stycken  

 Tränarskola 1, 2 stycken 

 Tränarskola 2, 1 stycken 

 Målvaktstränare, 2 stycken 

 Utvecklingsledare, 1 stycken 

 Knäkontroll, 1 stycken 

 Idrottsskador/akuta skador, 1 stycken 

 Kostutbildning/kost för unga idrottare, 1 stycken 

Partners och elitgruppen 

Under säsongen har föreningen tagit ett stort kliv mot att bli mer professionella i sitt agerande 

med arrangemangen runt matcherna för båda seniorlagen. Man har tagit fram vepor för att 

täcka väggarna i både Solnahallen och Råsta Park. Inramningen av hallen har blivit mer 

elitidrottsmässig. 

Utöver detta har man även tagit fram matchprogram för hela året med spelarpresentationer, 

info om AIK och våra partners med mera. 

Samarbeten/Sponsorskap med olika partners. 

Actic gym i Solna Business Park: 

Alla seniorer har fått fri tillgång till gymmet när de vill. PT-timmar för att lära sig lyftteknik. 

Värdet är på 4.000kr per spelare. 

Adidas: 

Upprättat ett nytt avtal på kläder som genererat frivaror från Adidas på årligen 100.000 kr. 

Intersport: 

Avtal på material som genererat frivaror under en fyra års period. 



AIK Merchandise: 

Har stöttat med kontakter, priser och olika eventlösningar. Här har också tagits fram en AIK 

Handbollsmössa som ett första test på merchandise för handbollen. Här ska det utvecklas 

ännu mer och det finns idéer att skapa ett sortiment av handbollsprodukter som kan säljas i 

AIK Shopen och på våra matcher. 

Malcolm Grace Designbyrå: 

Har stått för grafisk form på klubbens alla trycksaker såsom matchprogram, instick, affischer, 

inbjudningar till Handbollsskola, matcharrangemangsmaterial (vepor, dekaler osv), tryck av 

instick och affischer, material till sociala medier, inbjudan plus affischer till Spökbollen med 

mera. 

TB Screen tryckeri: 

Tryckt vepor och mittdekal till reducerat pris till ett värde av 5.500kr. 

Vi hade under året ett fortsatt gott samarbete tillsammans med Deroyal och Tyresöbuss med 

material och skydd till både herrarna och damerna, samt bussresor till bortamatcher, cuper 

eller läger för alla våra lag. 

Samarbeten och arrangemang 

Under säsongen har AIK Handboll tagit ett stort kliv mot att bli mer professionella i sitt 

agerande med arrangemangen runt främst damernas allsvenska matcher. Nya vepor hat tagits 

fram för att framhäva AIK. Det har även tagits fram en mittcirkelsdekal med AIK märke, som 

är avtagbar och återanvändbar. Inramningen av hallen har blivit mer elitidrottsmässig. 

Utöver detta har man även tagit fram matchprogram för hela året med spelarpresentationer, 

info om AIK och våra partners med mera. 

Sponsorflaggor och roll-ups i hallen. 

VIP-rum på matchdagarna med gratis kaffe med bakverk till publik och matchdelegater. 

Speaker på varje match. 

Musikjinglar på varje match. 

Info om matcherna på TVn i Solnahallen. 

Material till arrangemangen; väskor, verktyg, stor perkulator, arrangemangsbok med mera. 

Spridit eventen på sociala medier; facebook, Instagram osv. 

Under säsongen åkte stora delar av klubben till Katrineholm för det årliga och uppskattade 

upptaktslägret. Bortsett från våra allra yngsta så var hela barn & ungdomssidan inom AIK 

Handboll representerade i Katrineholm där det erbjöds goda träningsmöjligheter, 

träningsmatcher, gemensamma aktiviteter och där vi återigen stärkte banden mellan lagen och 

ledarna inom vår förening. 

Vårt representationslag på Damsidan valde detta år att förlägga sin upptakt på en annan 

destination samt att Herrlaget spelade turnering istället, detta uppmärksammades av barn, 

ungdomar och ledare som tråkigt då deras närvaro betytt mycket för våra yngre och 



sammanhållningen i klubben under tidigare år. Under upptaktslägret hölls även ett 

ungdomsledarmöte där frågan om datum på upptaktslägret vädrades. Upplevelsen var för en 

del lag att det låg för sent i tiden. Beslut fattades att utvärdera de bästa möjligheterna för ett 

upptaktsläger och en arbetsgrupp tillsattes inför 2018 års upptaktsläger. 

Spökbollen arrangerades mellan den 3:e och 5:e november av F03. Skådeplatsen för denna 

uppskattade turnering hölls i Ulriksdalshallen samt i Brotorpsskolan. Hela 24 lag deltog. 

Turneringen blev som gångerna tidigare en succé där det bjöds på många härliga skratt och en 

fin handboll. 

I början av januari 2018 åkte barn & ungdomssektionen återigen till Jönköping för att 

representera AIK i Hallbybollen. Klubben rönte flera framgångar under turneringen och tog 

också hem A-slutspelet för flickor födda 2008. 

Under säsongen har AIK fortsatt samarbetet med Ricoh Handboll. Det har gjort att alla 

ungdomslag har kunnat se elitseriehandboll i Solnahallen utan någon kostnad och de yngsta 

lagen har fått vara med på inspring. 

Andra aktiviteter som AIK arrangerat under säsongen för seniorlagen är: 

Fotografering av seniorlagen i studio i augusti för marknadsföringen. 

Fystränare och mental coach till damlaget. 

Avslutningsvis så har arbetet bara börjat för att ta AIK Handboll in i finrummen både 

arrangemangsmässigt och sportsligt. AIK avser att kunna fortsätta att utveckla klubbens alla 

arrangemang under de närmaste säsongerna. Bli ännu mer professionella och kunniga i sitt 

utövande och har som mål att kunna dra till sig fler partners och personer som vill jobba med 

AIK Handboll under de kommande åren. Ge våra spelare och ledare den stöttning de behöver 

för att kunna bedriva sin verksamhet på den nivå de är på är just nu och i framtiden. 

Tävlingsverksamhet 

Herrar 

Den här säsongen startade herrlaget säsongen utan tränare och därmed sköttes träningarna 

gemensamt av spelarna själva. En bit in under hösten anslöt Jan Waltin som tränare och coach 

för laget. 

Målsättningen för säsongen var att hamna på den övre halvan av tabellen. Trotts en tunn trupp 

med svårighet att genomföra bra träningar lyckades laget i stort sett med målsättningen och 

slutade på en 7:e plats. Med hänsyn taget till förutsättningarna med hur få spelare som fanns 

tillgängliga för träning och match genomförde laget en mycket bra säsong. 

Bristen på spelare medförde också att inget B-lag anmäldes till seriespel.  

Damer 

Damlaget har den här säsongen tränats av Aron Spejare och Bosse Lindh. Föreningens damer 

spelade i Allsvenska den gångna säsongen. Målsättningen var att etablera sig som nykomling. 



Föreningen ingick också ett samarbetsavtal med Spånga Handbollsklubb på damsidan för att 

möjliggöra spel i respektive förening. 

Resultatmässigt blev damerna en besvikelse, och slutade på näst sista plats i Allsvenskan. 

Olyckliga skador på nyckelspelare är en huvudanledning. 

Samarbetet med Spånga föll väl ut, vilket innebar att Spånga vann div. 3NÖ. Mycket tack 

vare AIK damer. 

Juniorer 

Vi hade ingen verksamhet för juniorer detta verksamhetsår. Inför säsongen försökte vi sätta 

ihop ett lag för damjuniorer. Tyvärr nådde vi inte hela vägen och fick dra ur laget ur seriespel 

och spelarna istället försöka ta en plats i damlaget. 

Ungdomar 

Vi har under den gångna säsongen haft 21 ungdomslag representerade i Stockholmsserierna. 

På flicksidan har vi haft tolv lag och på pojksidan nio lag. 

Starten på säsongen inleddes med ett traditionsenligt gemensamt upptaktsläger i Katrineholm. 

Lägret var planerat till andra helgen i september och där var nästan alla lag representerade 

från 08:or till Flickor A. Totalt var det ca 160st ledare och spelare som deltog och det är 

ungefär lika många som föregående år, bortsett från att seniorerna saknades. 

Vi har den här säsongen haft fyra lag representerade i ungdoms-SM genom F01/02, F03 och 

P03. Lagen i F01/02 och P03 åkte ut i steg 2 och F03 åkte ut i steg 3 och 4 med sina två lag. 

Det bådar mycket gott för framtiden, då det var länge sedan vi hade några lag som gick till 

steg 4. Till slutspelet kan man numera anmäla sig och vi hade 4st lag som ställde upp i 

F01/02, F03 med 2st lag och P04. P05 och F05 har deltagit i NewBody cup. 

Även detta år valde ungdomssektionen att åka på Hallbybollen som gemensam cup. Den gick 

av stapeln 5-7 januari i Jönköping. F01/02, F03, F05, F06, F07, F08, P04, P05, P06, P07 och 

P08 deltog på cupen. Det var blandade resultat där F08 bland annat tog hem vinsten i A-

finalen. Dessutom har lag spelat i Västerortscupen, Katrineholm cup och ett antal andra 

turneringar. 

Vi har fortsatt med våravslutning under namnet ”Våryran” och som går av stapeln i mitten av 

maj. Den var som vanligt välbesökt och uppskattad av alla deltagare. 

AIK Handbollsförening har anordnat tre olika handbollsskolor fr. o m september 2017 och 

som kommer att avslutas med Eken cup för 09:or. Uppslutningen har varit god och intakt och 

i maj spelade man den årliga Sporrong Cup där det var två pojklag och två flicklag som 

deltog. Till seriespel till nästa säsong kommer det att bildas ett pojklag och ett flicklag. Syftet 

med handbollsskolan är att genom lek lära sig grunderna i handboll. Verksamheten bedrivs 

under lördagar i Tallbackaskolan. Ansvarig för lördagarna har Erik Hammarberg varit med 

hjälp från Martin Taranger och några av våra äldre spelare. 



För tredje året i rad var det dags för det traditionella utbytet med vår vänförening i 

Zweibrücken i Tyskland. Tyvärr drog det ut på tiden med planeringen, samt att alla de 

tillfrågade lagen inte ville följa med. Detta gjorde att det blev för dyrt och sent att lösa i 

planeringen och vi ställde in utbytet detta år för att jobba på lite bättre inför nästa år istället. 

Förutom traditionell handbollsträning har flertalet av lagen också anordnat sociala aktiviteter 

för att stärka sammanhållningen både bland spelare och föräldrar. 

Ungdomsledarmöten 

Under året har enbart ett ungdomsledarmöte hållits. Där har diskuterats träningstider, cuper 

och annat gemensamt inom föreningen. 

Fokusområden 

Behålla spelare 

Att behålla barn och ungdomar var det första av våra två prioriterade områden säsongen 

2017/2018. Målsättningen var att påbörja projekt som leder till att barn och ungdomarna inom 

AIK Handboll fortsätter att vara aktiva inom föreningen, antingen som spelare i 

representationslagen eller som aktiva inom andra områden så som tex. tränare, domare eller 

förtroendeuppdrag. 

En stor del av arbetet kring frågan att behålla spelare inom barn & ungdomssidan i vår 

förening under 2017/2018 har legat i att skaffa sig kunskap och samla in erfarenhet kring 

vilka riskfaktorer som finns för spelare att sluta idrotta generellt inom Sveriges föreningsliv, 

där vi tydligt ser inom forskningen att det sjunker lavinartat och då framförallt på flick/tjej 

sidan inom föreningar i Sverige. Där den största riskåldern är 12-16år.  

Ett idrottande skall vara frivilligt och bygga på utövarens intresse och glädje till sporten, att få 

möjlighet att ingå i ett sammanhang. Det vi som ledare & tränare inom klubben behöver göra 

är att fortsatt vara lyhörda, fortsatt samla på oss kunskap, kunskapsdela och skapa 

förutsättningar för just glädje och gemenskap.  

Martin Taranger med lång erfarenhet av barn & ungdomsfrågor valdes in i styrelsen efter 

årsmötet maj 2017 med just det uppdraget; att ta arbetet vidare. 

En skrivelse i ämnet tog form i början av september 2017 som har legat till grund för flera 

samtal med tränare och spelare det gånga året, men materialet har även legat som grovgrund 

för planering inför framtiden. Vilka delar behöver vi inom klubben arbeta aktivt hårdare mot? 

En av dessa har t.ex. varit hallfrågan. Ser vi till fokusrapporter för just tonåringar varför de 

valde att sluta idrotta så ser man tydliga samband med dåliga träningstider som inte gick att 

kombinera med skola som en av de största orsakerna på varför unga slutar idrotta.  

Det vi utläser i Martins rapport I rubrikform som viktiga komponenter: 

- Förutsättningar för idrottande (Tider, Hallar, kommunikation).  

- Ekonomins roll (Socioekonomiska förutsättningar) 



- Vara lyhörd utifrån var gruppen befinner sig i växande, känslor, tankar, individens egna 

behov 

- Förändringar inom lag, sammanslagningar, nya ledare, spelare som slutar/kommer in    

påverkar gruppen 

- Arbeta med känsla av sammanhang 

- Hur tar vi tillvara på ungas röst inom klubben? Delaktighet & inflytande.  

- Samspel med civilsamhället, hur visar vi upp vår klubb utåt?  

Som ett led I detta kopplades även Jacob Martinsson in utifrån ett arbete mot alla våra lag i 

värdegrundsfrågor. Jacob har varit ute och presenterat sig och vad AIK står för. Han har 

lyssnat in spelargrupper och tagit del och erbjudit sina tjänster till spelare, tränare och 

föräldrar inom AIK Handboll.  

Rekrytering 

Ett av årets fokusområden var rekrytering och en hel del av arbetet låg på att engagera redan 

verksamma spelare lite mer i verksamheten, samt att rekrytera nya spelare ute i skolorna. Vi 

har försökt få ungdomsspelarna att prova på ledarskap och under året rekryterat 5st spelare 

födda 2002 och 2003 till att träna lag och gå tränarutbildning. 

Vi har under året varit ute i Solnas skolor med Aron Spejare genom vår anställda halvtid. Han 

har varit ute på i stort sett varenda skola i Solna och träffat många ungdomar från årskurs 1 till 

årskurs 9. Detta har fungerat mycket bättre och vi har nått ut till mycket fler skolor än när vi 

var med i idrottslyftet. Dock är det efter ett år svårt att se hur mycket nya spelare det har 

genererat, men vi tror att om man fortsätter arbetet på sikt så kommer vi se en ökande del nya 

handbollsspelare. Vi skall även fokusera på de yngsta klasserna och kanske gå som högst upp 

till årskurs 4, då det verkar vara det som ger mest tillbaka för det utförda jobbet. 

Vi har även haft ett samarbete med AIK Fotboll och vid 3st helger låtit deras yngsta lag 

komma och prova på handboll. Detta var mycket uppskattat och många deltagare i 

handbollsskolan för barn födda 2011 kommer just från fotbollen och efter att de provade på 

under dessa tillfällen. 

På kvällen fredag 27 april bjöd föreningen alla sina engagerade ledare, funktionärer och 

övriga på middag på restaurang Greta. Kvällen startade med bowling för att få in ett litet 

moment av tävling också. Det var en trevlig kväll där man hade möjlighet att träffas under 

avslappnade former och lära känna varandra och prata om hur man jobbar inom de olika 

lagen. 

Handbollsskolan och bolleken har nu ett bra momentum, men vi hade tyvärr mycket svårt att 

få igång handbollsskolan för barn födda 2011 på grund av att vi inte hade några träningstider 

för detta. Under hela säsongen har handbollsskolan för 2009:or pågått och man har varit cirka 

20 personer per träning. Deras träningar har gått i Tallbackaskolan på lördagar 10.00-11.00. 

Vi hade två pojklag och två flicklag i handbollsfestivalen för denna ålderskull. Vi har haft 

handbollsskola för pojkar och flickor födda 2010 på lördagar i Tallbackaskolan klockan 9.00-

10.00 och hade även där cirka 20 deltagare per gång. De skulle ha varit med på 



handbollsfestivalen med ett flicklag och ett pojklag, men på grund av strul med resor i jobbet 

för ansvariga fick vi inte ihop det. I mars startade även handbollsskolan för 2011:or i 

Råsundaskolan på söndagar 14.00-15.00. Förhoppningen är att få fler träningstider till nästa 

säsong och kunna rekrytera fler spelare och starta upp handbollsskolan för 2012:or efter jul. 

Vi har under året inte kunnat köra någon nyrekrytering av föreningsdomare, då förbundet 

satte nya regler för hur utbildningen skulle genomföras och av vilka utbildare. Eftersom vi 

ökar bland de yngsta lagen betyder det att det blir fler matcher som skall dömas och fler 

domare som behövs. Vi hoppas kunna komma igång med utbildningen under nästa säsong 

igen och om vi lyckas där kan de kommande säsongerna ge ett lovande tillskott bland 

föreningsdomare för att klara av alla matcherna. 

Serietabeller och resultat 

Hummel Sportex Cup 

Detta är åldersklasserna i Stockholm handbollsförbunds ungdomsserier. 

Flickor 

Klass Ålder* Matchtid** Boll*** Not 

FE2 9 år 1x20 min Skum Bara vår, ej 

tabell 

FD1 9 år 1x20 min Skum Höst och vår, 

ej tabell 

FD2 10 år 1x20 min 1 mjuk Höst och vår, 

ej tabell 

FC1 11 år 2x15 min 1 mjuk Helår, ej 

slutspel 

FC2 12 år 2x15 min 1 mjuk Helår, 

slutspel 

FB1 13 år 2x20 min 1 Helår, 

slutspel 

FB2 14 år 2x20 min 1 Helår, 

slutspel 

FA 15-16 

år 

2x25 min 1,5 Helår, 

slutspel 

DJ 17-19 

år 

2x25 min 2 Helår, 

slutspel 

 

Pojkar 

Klass Ålder* Matchtid** Boll*** Not 

PE2 9 år 1x20 min Skum Bara vår, ej 

tabell 

PD1 9 år 1x20 min Skum Höst och vår, 

ej tabell 

PD2 10 år 1x20 min 1 mjuk Höst och vår, 

ej tabell 

PC1 11 år 2x15 min 1 Helår, ej 

slutspel 

PC2 12 år 2x15 min 1 Helår, 

slutspel 

PB1 13 år 2x20 min 1,5 Helår, 

slutspel 

PB2 14 år 2x20 min 1,5 Helår, 

slutspel 

PA 15-16 

år 

2x25 min 2 Helår, 

slutspel 

HJ 17-19 

år 

2x25 min 3 Helår, 

slutspel 

 

* Den ålder spelaren uppnår det år serien börjar. Observera att e-ungdom börjar på våren, vilket gör att 

spelarna har samma ålder som första års d-ungdom. 
** Längden på matchen (1x20 spelas med en kort domartimeout efter tio minuter). I Stockholm 
tillämpas inte lagtimeout förutom i den högsta juniorserien. 
*** Bolstorlek enligt de nya benämningarna på bollar. 



Resultat AIKs ungdomslag 

Inga resultat/tabeller presenteras för lag i klasserna d-ungdom och yngre. 

Flickor 01 nivå 2 norr 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

HK Silwing / Troja 3  14 13 0 1 379 - 182 26 197 

Skånela IF  14 11 0 3 416 - 263 22 153 

Skuru IK 2  14 9 0 5 315 - 246 18 69 

Sollentuna HK  14 8 0 6 296 - 298 16 -2 

Uppsala HK 2  14 7 0 7 250 - 273 14 -23 

Spånga HK 2  14 6 0 8 274 - 322 12 -48 

Hammarby IF HF 2  14 2 0 12 219 - 334 4 -115 

AIK  14 0 0 14 193 - 424 0 -231 

Rimbo HK Roslagen Utgått 

Vakant efter Rosersbergs IK Utgått 

 

Flickor 01 nivå 3 norr 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Enköpings HF  14 13 1 0 405 - 208 27 197 

Sollentuna HK 3  14 11 1 2 297 - 202 23 95 

Lidingö SK  14 9 0 5 299 - 279 18 20 

Vallentuna HK  14 7 0 7 266 - 275 14 -9 

Spånga HK 4  14 4 0 10 261 - 314 8 -53 

Vassunda IF  14 4 0 10 265 - 329 8 -64 

AIK 2  14 4 0 10 215 - 317 8 -102 

Skå IK  14 3 0 11 215 - 299 6 -84 

HK Ceres Norrtälje F01  Utgått 

Vakant F01 3N Utgått 

 

 

 

 

 

http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559770167&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211754663354&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211554640498&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559772282&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211759806324&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211567717470&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211573194240&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246185&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211759802192&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559772300&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211553247272&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559786192&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211567717472&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211755744140&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246186&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=44869077&s=2017


Flickor 03 nivå 1 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Spånga HK  16 14 1 1 364 - 277 29 87 

Skuru IK  16 13 1 2 357 - 239 27 118 

Huddinge HK  16 9 1 6 298 - 271 19 27 

Täby HBK  16 8 0 8 302 - 312 16 -10 

Stockholmspolisens IF HF  16 7 1 8 343 - 355 15 -12 

AIK  16 7 1 8 294 - 322 15 -28 

Älta IF  16 5 0 11 327 - 355 10 -28 

Sollentuna HK  16 4 1 11 262 - 334 9 -72 

Lidingö SK  16 2 0 14 255 - 337 4 -82 

Skogås HK F03  Utgått 

 

Flickor 03 nivå B 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Huddinge HK 2  18 16 0 2 350 - 265 32 85 

Skuru IK 2  18 14 1 3 413 - 274 29 139 

Skuru IK 3  18 14 0 4 416 - 327 28 89 

Lidingö SK 2  18 8 1 9 311 - 321 17 -10 

Sollentuna HK 2  18 7 1 10 297 - 321 15 -24 

Skånela IF 2  18 7 0 11 302 - 321 14 -19 

Älta IF 2  18 6 2 10 305 - 350 14 -45 

Stockholmspolisens IF HF 2  18 7 0 11 323 - 385 14 -62 

IFK Tumba HK 2  18 5 0 13 231 - 333 10 -102 

AIK 2  18 3 1 14 316 - 367 7 -51 

Huddinge HK 3 Utgått 

Spånga HK 2 Utgått 

 

 

 

 

 

 

http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211567717473&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211554640501&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559764393&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559785175&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115206869177&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246187&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211556206056&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559772284&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211553247273&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559764395&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211554640502&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211554640503&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211553247274&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559772285&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211754663353&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211556206057&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115206869178&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211568951264&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246188&s=2017


Flickor 03 nivå C 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Tyresö Handboll  16 10 1 5 305 - 263 21 42 

Täby HBK 2  16 10 0 6 332 - 274 20 58 

Stockholmspolisens IF HF 3  16 9 2 5 358 - 316 20 42 

Bollstanäs SK 2  16 9 1 6 319 - 290 19 29 

AIK 3  16 9 0 7 276 - 268 18 8 

Spånga HK 3  16 8 0 8 263 - 284 16 -21 

Kungsängens SK 2  16 6 2 8 271 - 286 14 -15 

IK Bolton 2  16 6 1 9 295 - 328 13 -33 

Årsta AIK HF 2  16 1 1 14 261 - 371 3 -110 

Skogås HK F03 2  Utgått 

 

Flickor 05 nivå 1 norr 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Hammarby IF HF  21 18 1 2 282 - 162 37 120 

Skuru IK  21 16 3 2 322 - 205 35 117 

Kungsängens SK  21 11 3 7 263 - 250 25 13 

Spånga HK  21 10 1 10 243 - 262 21 -19 

AIK  21 10 0 11 225 - 259 20 -34 

Uppsala HK  21 6 2 13 241 - 278 14 -37 

Sollentuna HK  21 3 2 16 224 - 289 8 -65 

Skånela IF  21 3 2 16 231 - 326 8 -95 

Vakant F05 1N  Utgått 

 

Tjejlag i seriespel utan tabeller: 

F06 – nivå 1 

F07 – 1 lag höst och vår 

F08 – 2 lag höst och vår 

 

 

 

http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=45454360&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559785176&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115206869179&s=2017
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http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246189&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211567717474&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211553094170&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559757399&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115220474363&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211573194227&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211554640507&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211553094166&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211567717478&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246191&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211759806304&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559772287&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211754663357&s=2017


P03 nivå 3 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

AIK  18 16 0 2 348 - 244 32 104 

Årsta AIK HF  18 10 2 6 350 - 296 22 54 

GT Söder  18 10 1 7 370 - 329 21 41 

Hammarby IF HF  18 10 0 8 369 - 311 20 58 

Westermalms IF HK  18 9 0 9 371 - 371 18 0 

Skånela IF  18 6 1 11 335 - 326 13 9 

Visby IF Gute HK  18 0 0 18 165 - 431 0 -266 

 

P04 nivå 1 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

HK Silwing / Troja  18 18 0 0 548 - 270 36 278 

Täby HBK  18 14 0 4 422 - 309 28 113 

Skuru IK  18 12 0 6 377 - 349 24 28 

Huddinge HK  18 10 3 5 363 - 336 23 27 

Skånela IF  18 9 0 9 395 - 416 18 -21 

AIK  18 7 0 11 348 - 361 14 -13 

IK Bolton  18 6 2 10 332 - 385 14 -53 

Spånga HK  18 5 1 12 354 - 480 11 -126 

IFK Tumba HK  18 2 2 14 289 - 395 6 -106 

Hammarby IF HF  18 2 2 14 300 - 427 6 -127 

 

P05 nivå 3 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Rimbo HK Roslagen  21 16 2 3 342 - 241 34 101 

HK Cliff  21 13 2 6 276 - 250 28 26 

AIK  21 12 3 6 283 - 237 27 46 

Värmdö IF  19 10 1 8 226 - 218 21 8 

Skå IK  20 8 2 10 213 - 240 18 -27 

Uppsala HK  20 7 2 11 268 - 266 16 2 

Visby IF Gute HK  21 6 2 13 224 - 255 14 -31 

Djurgårdshof IK HK  21 2 2 17 184 - 309 6 -125 

Vakant P05 3 Utgått 

http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246179&s=2017
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http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211567717501&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211568951282&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211573194238&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211759804107&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=211559759070&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115175246180&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115220476040&s=2017
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=44869081&s=2017
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http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?team=2115202038052&s=2017


 

Pojklag i seriespel utan tabeller: 

P06 – nivå C/3 

P07 – 2 lag höst och vår 

P08 – 1 lag höst och vår 

Resultat AIKs seniorlag 

Damallsvenskan 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Kungälvs HK  22 20 0 2 691 - 513 40 178 

Tyresö Handboll  22 19 0 3 617 - 472 38 145 

Bjurslätt / Torslanda  22 14 0 8 565 - 532 28 33 

Eskilstuna Guif  22 12 0 10 563 - 550 24 13 

OV Helsingborg HK  22 10 2 10 538 - 542 22 -4 

IF Hellton Karlstad  22 10 1 11 520 - 528 21 -8 

GT Söder  22 9 2 11 481 - 530 20 -49 

Spårvägens HF  22 8 3 11 555 - 598 19 -43 

HK Drott Halmstad  22 7 2 13 540 - 566 16 -26 

Skånela IF  22 7 2 13 511 - 562 16 -51 

AIK  22 6 0 16 486 - 581 12 -95 

Kärra HF  22 2 4 16 522 - 615 8 -93 
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Herrar division 2 norra 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Skuru IK  22 18 1 3 698 - 561 37 137 

HF SIF  22 16 1 5 649 - 552 33 97 

Spånga HK  22 16 1 5 616 - 544 33 72 

Lidingö SK  22 16 0 6 624 - 537 32 87 

Sollentuna HK  22 12 2 8 636 - 608 26 28 

IK Bolton  22 9 3 10 630 - 610 21 20 

AIK  22 7 3 12 571 - 617 17 -46 

Gimonäs Umeå IF  22 8 1 13 572 - 625 17 -53 

Vassunda IF  22 7 2 13 613 - 658 16 -45 

IF Swithiod HK  22 6 2 14 567 - 610 14 -43 

HK Ceres Norrtälje  22 6 2 14 635 - 702 14 -67 

Djurgårdens IF HF  22 2 0 20 509 - 696 4 -187 
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